ioā. i.

omniū sa  
 aures ei<sup>9</sup> in pces eoz. **i.**  
 dñz. **a.** **Dñe spes sctā**  
 turris fortitudinis eoz:  
 hereditatē timentib<sup>9</sup> no  
 inhabitabūt in taber-  
 nulo tuo i sctā. **iii. p.** **Exaudi**  
 dñe. **a.** **Qui quos elegisti do-**  
 habitabunt i atris tuis:  
 clamabūt hymnū dicent.  
**Te decet. a.** **Dñe de<sup>9</sup> h-**  
 oīs q spant i te: nō pua-  
 bonis eos qui ambulant in  
 tate in sctā sctoz laudabūt  
**Quā dilecta. i.** **Lau-**  
**des. i. vel. p.** **Dñs regna.**  
**oīs glōsum. vi. in pu-**  
**vel. ps.** **Bndic anima. i.**  
 hōoz anime. **Lectio. v.**  
**Q**ui em ineffabilis ⁊ im-  
 mensa bonitas etiam  
 oc pcedit, vt laboz qdem  
 tempus ⁊ agonis nō exten-  
 det: ne longū faceret aut  
 ternū, sed breue ⁊ vt ita di-  
 am momentaneū: vt in hac  
 vni ⁊ erigua vita agones  
 sēt ⁊ labores, in illa vero  
 eterna est: corone et premia  
 vitorū, ⁊ labores quidem  
 nō finrentur, meritoū ve-  
 premia sine fine durarēt.  
 Qui sunt isti qui vt nubes vo-  
 ant: sēt quasi columbe ad fene-  
 tras suas. **h.** **Cādidiores niue**  
 iudiores lacte, rubicundiores  
 ore antiquo. **Et. Lectio. vi.**  
**H**abite nūc fratres, ag-  
 grediamur iter vite,  
 uertamur ad ciuitatē cele-  
 stem in qua scripti sumus et  
 cines decreti. Non sum<sup>9</sup> ho-  
 spites sed ciues sctōū ⁊ do-  
 mestici dei, etiā illius here-

60. **B**enedicam dominum. **B**enedicam dominum spes sancto-  
rum et turris fortitudinis eorum:  
dedisti hereditatem timentibus no-  
men tuum et inhabitabunt in taber-  
naculo tuo in secula. **iii. p.** Exaudi

64. **d**eus deus. **B**eni quos elegisti do-  
mine habitabunt in atriis tuis:  
etiam clamabunt et hymnum dicent.

68. **viii. p.** Te decet. **A** Domine deus  
virtutibus tuis omnes qui sperant in te: non praes-  
bis bonis eos qui ambulant in  
equitate in secula sanctorum laudabunt  
te. **vj. p.** Quam dilecta. **A.** Lau-

de. **vi. i. j. ves. p.** Dominus regna.

exul. **A.** O quam gloriosum. **ut in pri-**

**mis ves. ps.** Benedic anima. **i.**

**Justorum anime. Lectio. v.**

**D**ei enim ineffabilis et im-  
mensa bonitas etiam  
hoc previdit, ut laborum quidem  
tempus et agonis non exten-  
deret: ne longum faceret aut  
eternum, sed breve et ut ita di-  
cam momentaneum: ut in hac  
breui et exigua vita agones  
essent et labores, in illa vero  
eterna est: corona et premia  
meritorum, et labores quidem  
cito finirentur, meritorum ve-  
ro premia sine fine durarent.

60. **R.** Qui sunt isti qui ut nubes vo-  
lant: Et quasi columbe ad fene-  
stras suas. **R.** Candidiores nive  
nitidiores lacte, rubicundiores  
eboze antiquo. **Et. Lectio. vi.**

**A**grediamur iter vite,  
revertamur ad civitatem cele-  
stem in qua scripti sumus et  
cives decreti. Non sumus ho-  
spites sed cives sanctorum et do-  
mestici dei, etiam illius here-

des, coheredes autem christi.  
Ihuus nobis vrbis ianuas  
aperiet fortitudo, et fiducia  
latum prebebit ingressum. Con-  
sideremus ergo inclitum vrbis  
illius felicitatem inquam con-  
siderare possibile est. Et ei  
vere est reprehendere nullus  
sermo sufficiet. Dicitur de ea  
in quodam loco sic: quod aufugiet  
ibi dolor et tristitia et gemitus.

**R.** Lauerunt stolas suas. **Et can. apo. 7.**  
didas eas fecerunt in sanguine  
agni. **R.** Isti sunt qui venerunt ex  
magna tribulatione et lauerunt  
stolas suas. **Et can. Lectio. vij.**

**Q**uid hac vita beatius  
vbi non est paupertas  
metus, non egritudinis  
imbecillitas? Nemo leditur,  
irascitur nemo, nemo inui-  
det, cupiditas nulla exarde-  
scit, nullum cibi desiderium:  
Nulla honoris aut potesta-  
tis pulsat ambitio, nullus  
ibi diaboli metus, insidie de-  
monum nulle, terror gehem-  
ne procul, mors neque corpo-  
ris neque anime, sed vita im-  
mortalitatis munere iocun-  
da, nulla erit tunc usque dis-  
cordia, sed cuncta consona,  
cuncta convenientia, quia omnium  
erit sanctorum vna concordia,  
pax cuncta et leticia continet:  
tranquilla sunt omnia et quie-

**R.** Sint lumbi vestri precincti **Luc. 12.**  
et lucerne ardentibus in manibus  
vestris. Et vos similes hominibus  
expectantibus dominum suum quando  
revertatur a nuptiis. **R.** Vigila-  
te ergo quia nescitis qua hora dominus  
vester venturus sit. **Et. Lectio. viij.**

## Malachie.

tua supplicatione muniri. p.  
**Ad vesp. a.** Sctōꝝ sicut aq̄le iuue-  
tus renouabit: florebunt sicut li-  
liū i ciuitate dñi. **viii. a.** Lux p-  
petua lucebit sc̄tis tuis ⁊ eterni-  
tas tēporꝝ, **ak. viii. a.** Vox leticie  
in tabernaculꝝ iustōꝝ, **alla alla**  
**heb. ii.** **alla. a.** Scti per fidē vicerūt re-  
gna, opati sunt iusticiāz, adepti  
sunt pmissiōes. **i. cp.** Ego iōā-  
nes. **Re.** Sancti tui dñe. **ky.**  
**Ep̄m rogem.** **p.** Iusti in ppe.  
**Ad mag. a.** Te gl̄iosus ap̄loꝝ  
chorus, te pph̄etaz laudabilis  
numerus, te martyꝝ candida-  
tus laudat exercitus, te omnes  
electi voce p̄fiteñt vnanimi bt̄a  
trinitas vnus deus. **vii. Col.**  
**Sp̄s sempiter.** **In crastino**  
**festiuitatis oim sctōꝝ dicūt**  
**in feriali officio.** **Inuita. ane**  
**versiculi. ⁊ Beia.** sicut scripta  
sunt in psalterio. **Et legunt**  
**tres lec. de ezechiele nisi ip-**  
**sa festiuitas veniret feria v.**  
**vel vi. tūc em̄ ipse lec. essent**  
**de libro machabeo. in crasti.**  
**De sctō huberto in tribus**  
**fontibꝝ habēt officiiū pp̄riū.**  
**De sancto malachia fiat**  
**sicut de sctō nicolao: quem-**  
**admodū notatum est in cōi.**  
**In claraualle tñ ⁊ aliquibus**  
**monasteriis sue linee de eo**  
**fit vt sequitur. Ad vesp. an.**  
Festiuitas tua malachiaq̄ meri-  
to tuis virtutibꝝ votiuā impen-  
ditur tuis nobꝝ efficiatur meri-  
tis ⁊ precibꝝ salutaris. **a.** Gloria  
sanctitatis tue que a nobis fre-  
quentat, continuat ab angelis,  
tunc erit nobis digne iocūda si  
fuerit ⁊ fructuosa. **a.** Liceat no-